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
Via Scirola n. 24, e precisamente: - Immobile sito nel Comune 
di di Castel Di Lama (AP), Via Scirola n. 24, distinto al Catasto 
Fabbricati (N.C.E.U.) del Comune di Castel Di Lama al foglio 13, 
particella 217, sub 6, categoria C/1 – classe 3 – negozio e bottega 
– consistenza mq. 21 – Rendita euro 308,01, piano T (edificato 
su terreno NCT fg. 13, part 217); - Immobile sito nel Comune di di 
Castel Di Lama (AP), Via Scirola n. 24, distinto al Catasto Fabbricati 
(N.C.E.U.) del Comune di Castel Di Lama al foglio 13, particella 217, 
sub 8, categoria A/2 – classe 2 – appartamento di tipo civile – 
consistenza 5,5 vani – Rendita euro 196,00, piano 3 (edificato su 
terreno NCT fg. 13, part 217); - Immobile sito nel Comune di di 
Castel Di Lama (AP), Via Scirola n. 24, distinto al Catasto Fabbricati 
(N.C.E.U.) del Comune di Castel Di Lama al foglio 13, particella 217, 
sub 10, categoria C/6 – classe 2 – rimessa – consistenza mq. 55 
– Rendita euro 159,07, piano S1 (ex. sub 1-2-3-5-7 – edificato 
su terreno NCT fg. 13, part 217); - Immobile sito nel Comune di di 
Castel Di Lama (AP), Via Scirola n. 24, distinto al Catasto Fabbricati 
(N.C.E.U.) del Comune di Castel Di Lama al foglio 13, particella 217, 
sub 11, categoria C/2 – classe 2 – magazzino e locali deposito – 
consistenza mq. 74 – Rendita euro 175,80, piano S1 (ex. sub 1-2-
3-5-7 – edificato su terreno NCT fg. 13, part 217); - Immobile sito 
nel Comune di di Castel Di Lama (AP), Via Scirola n. 24, distinto 
al Catasto Fabbricati (N.C.E.U.) del Comune di Castel Di Lama 
al foglio 13, particella 217, sub 12, categoria C/1 – classe 4 – 
negozi e bottega – consistenza mq. 43 – Rendita euro 735,07, 
piano T (ex. sub 1-2-3-5-7 – edificato su terreno NCT fg. 13, part 
217); - Immobile sito nel Comune di di Castel Di Lama (AP), Via 
Scirola n. 24, distinto al Catasto Fabbricati (N.C.E.U.) del Comune 
di Castel Di Lama al foglio 13, particella 217, sub 13, categoria 
A/2 – classe 4 – appartamento di tipo civile – consistenza 3 vani 
– Rendita euro 147,19, piano T (ex. sub 1-2-3-5-7 – edificato 
su terreno NCT fg. 13, part 217); - Immobile sito nel Comune 
di di Castel Di Lama (AP), Via Scirola n. 24, distinto al Catasto 
Fabbricati (N.C.E.U.) del Comune di Castel Di Lama al foglio 13, 
particella 217, sub 14, categoria A/2 – classe 5 – appartamento 
di tipo civile – consistenza 7,5 vani – Rendita euro 441,57, piano 
1 (ex. sub 1-2-3-5-7 – edificato su terreno NCT fg. 13, part 217); 

- Immobile sito nel Comune di di Castel Di Lama (AP), Via Scirola 
n. 24, distinto al Catasto Fabbricati (N.C.E.U.) del Comune di Castel 
Di Lama al foglio 13, particella 217, sub 15, categoria A/2 – classe 
5 – appartamento di tipo civile – consistenza 6 vani – Rendita 
euro 353,26, piano 2 (ex. sub 1-2-3-5-7 – edificato su terreno 
NCT fg. 13, part 217). La corte e il vano scala sono considerati 
ben comuni non censibili. Occupato. Prezzo base Euro 349.000,00 
Rilancio Minimo 3%. Offerta minima Euro 261.750,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale di Ascoli Piceno, con sede in 63100 
Ascoli Piceno (AP), Piazza Serafino Orlini in data 04/03/26 ore 
14:30. G.E. Dott.ssa Simona D’Ottavi. Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Laura Bergesio tel. 073586136. Custode Giudiziario 
Dott. Tonino Napoletani tel. 073585212. Rif. RGE 60/2020 
ASC904377

CASTORANO - CONTRADA 
PESCOLLA, 14 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - UNITÀ 
IMMOBILIARE composta da tre 
piani di cui due fuori terra e uno 
seminterrato. Occupato. Prezzo 
base Euro 42.880,00 Rilancio 
Minimo 3%. Offerta minima Euro 
32.160,00. Vendita senza incanto 
presso lo studio professionale del 
Delegato in via Pretoriana n. 39 
(seconda scala - secondo piano), 
in data 06/02/26 ore 15:30. G.E. 
Dott.ssa Simona D’Ottavi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Geraldine Testa. 
Custode Giudiziario Dott.ssa 
Emanuela Zannoni tel. 
3479058740. Rif. RGE 42/2022 
ASC904765
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COLLI DEL TRONTO - VIA PRIMO 
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